27/9/21 06:42 Correo: Juzgado 53 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

RV: RADICADO: 11001400305320170078000 ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

Nohora Forero <nohoraforerogil@outlook.com>

Vie 6/08/2021 8:43 AM

Para: Juzgado 53 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C. <cmpl53bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CC: caronico.lombana@gmail.com <caronico.lombana@gmail.com>

SENOR

JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C. ESD REFERENCIA: PROCESO
EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DEL INSTITUTO
COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR
“MARIANO OSPINA PEREZ"” - ICETEX CONTRA AURA CAROLINA LOMBANA MOTTA

A 66

RADICADO: 11001400305320170078000

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

De manera atenta solicito su colaboracién a efectos de resolver la peticion
efectuada mediante el memorial adjunto. Asi mismo respetuosamente solicito se
sirva informarnos si el proceso ya se encuentra digitalizado y el link para proceder
con su revision.

Favor confirmar recibido.

Agradezco de antemano su gentil colaboracion.

Cordialmente

NOHORA JANNETH FORERO GIL

Apoderada de la parte demandante

e-mail: nohoraforerogil@outlook.com

Direccion: Calle 93B No. 16 -66 oficina 409 Bogota D.C.
Tel : 300 2111657

AVISO LEGAL: Este correo electrénico contiene informacion confidencial. Si Usted
no es el destinatario, le informamos que no podra usar, retener, imprimir, copiar,
distribuir o hacer publico su contenido, de hacerlo podria tener consecuencias
legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de Enero de 2009 y todas las que
le apliquen. Si ha recibido este correo por error, por favor informenos a
nohoraforerogil@outlook.com y bérrelo. Si usted es el destinatario, le solicitamos
mantener reserva sobre el contenido, los datos o informacion de contacto del
remitente y en general sobre la informacion de este documento y/o archivos
adjuntos, a no ser que exista una autorizacion explicita.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKADIwYWY 1ZDZhLWQOZWEtNDAwOCO04YWRKLTVhMTIWMjAzZYWM2ZAAQAHY9b7%2F SZEolkFfkmQtkLJc%...
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SENOR
JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
CESIONARIO DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y
ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” - ICETEX
CONTRA AURA CAROLINA LOMBANA MOTTA

A 66

RADICADO: 11001400305320170078000
ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

NOHORA JANNETH FORERO GiIL, vecina y domiciliada en esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en mi calidad de apoderada
judicial de CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DE INSTITUTO
COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL
EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” ICETEX, mediante el presente escrito me
permito aportar la liquidacion del crédito.

Lo anterior de conformidad con lo preceptuado por el articulo 446 del C.G del P.

Sirvase sefior Juez proceder de conformidad.

Atentamente

NOHORA JANNETH FORERO GIL
C.C. No. 52.331.348 de Bogota D.C.
T.P. No. 99.640 de C.S.delaJ.

Teléfonos 300 2111657
e-mail nohoraforerogil@outlook.com
Calle 93B No. 16 — 66 Oficina 409 Bogota D.C. — Colombia



SENOR JUEZ 53 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE CENTRAL DE INVERSIONES S.A. CESIONARIO DEL INSTITUTO COLOMBIANO DE CREDITO EDUCATIVO Y ESTUDIOS TECNICOS EN EL EXTERIOR “MARIANO OSPINA PEREZ” -
ICETEX CONTRA AURA CAROLINA LOMBANA MOTTA

RADICADO: 11001400305320170078000

Tasa de Interés

Sumatoria de

Desde Hasta Dias - Capital Interés Abonos ) Total
Corriente Usura Mensual Interés - Abonos
13-may-17  |31-may-17 19 22,33 33,50 2,44% $ 20.735.198,82 | $ 320.427,94 | $ $ 320.427,94 | $ 21.055.626,76
16-jun-17 30-jun-17 15 22,33 33,50 2,44% $ 20.735.198,82 | $ 252.969,43 | $ $ 573.397,36 | $ 21.308.596,18
01-jul-17 31-jul-17 31 21,98 32,97 2,40% $ 20.735.198,82 | $ 514.232,93 | $ $ 1.087.630,30 | $ 21.822.829,12
01-ago-17  |31-ago-17 31 21,98 32,97 2,40% $ 20.735.198,82 | $ 514.232,93 | $ $ 1.601.863,23 | $ 22.337.062,05
01-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,22 2,35% $ 20.735.198,82 | $ 487.27717 | $ $ 2.089.140,40 | $ 22.824.339,22
01-oct-17 31-oct-17 31 21,15 31,73 2,32% $ 20.735.198,82 | $ 497.091,83 | $ $ 2.586.232,23 | $ 23.321.431,05
01-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 2,30% $ 20.735.198,82 | $ 476.909,57 | $ $ 3.063.141,80 | $ 23.798.340,62
01-dic-17 31-dic-17 31 20,77 31,16 2,29% $ 20.735.198,82 | $ 490.663,92 | $ $ 3.553.805,73 | $ 24.289.004,55
01-ene-18  |31-ene-18 31 20,69 31,04 2,28% $ 20.735.198,82 | $ 488.521,28 | $ $ 4.042.327,01 | $ 24.777.525,83
01-feb-18 28-feb-18 28 21,01 31,52 2,31% $ 20.735.198,82 | $ 447.050,89 | $ $ 4.489.377,90 | $ 25.224.576,72
01-mar-18 |31-mar-18 31 20,68 31,02 2,28% $ 20.735.198,82 | $ 488.521,28 | $ $ 4.977.899,18 | $ 25.713.098,00
01-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 2,26% $ 20.735.198,82 | $ 468.61549 | $ $ 5.446.514,67 | $ 26.181.713,49
01-may-18 |31-may-18 31 20,44 30,66 2,25% $ 20.735.198,82 | $ 482.093,37 | $ $ 5.928.608,05 | $ 26.663.806,87
01-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 2,24% $ 20.735.198,82 | $ 464.468,45 | $ $ 6.393.076,50 | $ 27.128.275,32
01-jul-18 31-jul-18 31 20,03 30,05 2,21% $ 20.735.198,82 | $ 473.522,82 | $ $ 6.866.599,32 | $ 27.601.798,14
01-ago-18  |31-ago-18 31 19,94 29,91 2,20% $ 20.735.198,82 | $ 471.380,19 | $ $ 7.337.979,51 | $ 28.073.178,33
01-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 2,19% $ 20.735.198,82 | $ 454.100,85 | $ $ 7.792.080,36 | $ 28.527.279,18
01-oct-18 31-oct-18 31 19,63 29,45 2,17% $ 20.735.198,82 | $ 464.952,27 | $ $ 8.257.032,64 | $ 28.992.231,46
01-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 2,16% $ 20.735.198,82 | $ 447.880,29 | $ $ 8.704.91293 | $ 29.440.111,75
01-dic-18 31-dic-18 31 19,40 29,10 2,15% $ 20.735.198,82 | $ 460.667,00 | $ $ 9.165.579,93 | $ 29.900.778,75
01-ene-19  |31-ene-19 31 19,16 28,74 2,13% $ 20.735.198,82 | $ 456.381,73 | $ $ 9.621.961,66 | $ 30.357.160,48
01-feb-19 28-feb-19 28 19,70 29,55 2,18% $ 20.735.198,82 | $ 421.892,18 | $ $ 10.043.853,84 | $ 30.779.052,66
01-mar-19  |31-mar-19 31 19,37 29,06 2,15% $ 20.735.198,82 | $ 460.667,00 | $ $ 10.504.520,84 | $ 31.239.719,66
01-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 2,14% $ 20.735.198,82 | $ 443.73325 | $ $ 10.948.254,09 | $ 31.683.452,91
01-may-19 [31-may-19 31 19,34 29,01 2,15% $ 20.735.198,82 | $ 460.667,00 | $ $ 11.408.921,09 | $ 32.144.119,91
01-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 2,14% $ 20.735.198,82 | $ 443.733,25 | $ $ 11.852.654,35 | $ 32.587.853,17
01-jul-19 31-jul-19 31 19,28 28,92 2,14% $ 20.735.198,82 | $ 458.524,36 | $ $ 12.311.178,71 | $ 33.046.377,53
01-ago-19  |31-ago-19 31 19,32 28,98 2,14% $ 20.735.198,82 | $ 458.524,36 | $ $ 12.769.703,08 | $ 33.504.901,90
01-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 2,14% $ 20.735.198,82 | $ 443.73325 | $ $ 13.213.436,33 | $ 33.948.635,15
01-oct-19 31-oct-19 31 19,32 28,98 2,14% $ 20.735.198,82 | $ 458.524,36 | $ $ 13.671.960,69 | $ 34.407.159,51
01-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 2,11% $ 20.735.198,82 | $ 437512,70 | $ $ 14.109.473,39 | $ 34.844.672,21
01-dic-19 31-dic-19 31 19,03 28,55 2,11% $ 20.735.198,82 | $ 452.096,45 | $ $ 14.561.569,84 | $ 35.296.768,66




Total liquidacion $ 46.928.478,17

01-ene-20  |31-ene-20 31 18,77 28,16 2,09% $ 20.735.198,82 | $ 447.811,18 | $ $ 15.009.381,02 | $ 35.744.579,84
01-feb-20 29-feb-20 29 19,06 28,59 2,12% $ 20.735.198,82 | $ 424.933,34 | $ $ 15.434.314,36 | $ 36.169.513,18
01-mar-20  |31-mar-20 31 18,95 28,43 2,11% $ 20.735.198,82 | $ 452.096,45 | $ $ 15.886.410,81 | $ 36.621.609,63
01-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 2,08% $ 20.735.198,82 | $ 431.29214 | $ $ 16.317.702,95 | $ 37.052.901,77
01-may-20 |31-may-20 31 18,19 27,29 2,03% $ 20.735.198,82 | $ 434.955,35 | $ $ 16.752.658,30 | $ 37.487.857,12
01-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 2,02% $ 20.735.198,82 | $ 418.851,02 | $ $ 17.171.509,32 | $ 37.906.708,14
01-jul-20 31-jul-20 31 18,12 27,18 2,02% $ 20.735.198,82 | $ 432.812,72 | $ $ 17.604.322,03 | $ 38.339.520,85
01-ago-20  |31-ago-20 31 18,29 27,44 2,04% $ 20.735.198,82 | $ 437.097,99 | $ $ 18.041.420,02 | $ 38.776.618,84
01-sep-20  |30-sep-20 30 18,35 27,53 2,05% $ 20.735.198,82 | $ 425.071,58 | $ $ 18.466.491,60 | $ 39.201.690,42
01-oct-20 31-oct-20 31 18,09 27,14 2,02% $ 20.735.198,82 | $ 432.812,72 | $ $ 18.899.304,32 | $ 39.634.503,14
01-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 2,00% $ 20.735.198,82 | $ 414.703,98 | $ $ 19.314.008,29 | $ 40.049.207,11
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46 26,19 1,96% $ 20.735.198,82 | $ 419.956,89 | $ $ 19.733.965,19 | $ 40.469.164,01
01-ene-21 31-ene-21 31 17,32 25,98 1,94% $ 20.735.198,82 | $ 415.671,62 | $ $ 20.149.636,81 | $ 40.884.835,63
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54 26,31 1,97% $ 20.735.198,82 | $ 381.251,19 | $ $ 20.530.887,99 | $ 41.266.086,81
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41 26,12 1,95% $ 20.735.198,82 | $ 417.814,26 | $ $ 20.948.702,25 | $ 41.683.901,07
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31 25,97 1,94% $ 20.735.198,82 | $ 402.262,86 | $ $ 21.350.965,11 | $ 42.086.163,93
01-may-21  |31-may-21 31 17,22 25,83 1,93% $ 20.735.198,82 | $ 413.528,98 | $ $ 21.764.494,09 | $ 42.499.692,91
01-jun-21 17-jun-21 17 17,21 25,82 1,93% $ 20.735.198,82 | $ 226.773,96 | $ $ 21.991.268,05 | $ 42.726.466,87
Capital $ 20.735.198,82

Intereses remuneratorios conforme mandamiento de pago $ 3.987.129,35

Intereses moratorios conforme al mandamiento de pago $ 86.031,95

Otras obligaciones conforme al mandamiento de pago $ 128.850,00

Intereses de mora de mora desde vencimiento del pagaré $ 21.991.268,05




